

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Dirubilketa Zerbitzua

Interesdunei jakinarazi ezin izan zaizkien jakinarazpenak

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik ezin izan da egin jakinarazpena. Hortaz, otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrek, Arabako zergenak, 108. artikuluan eskatzen dituen jakinarazpen ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez, ondoren zerrendatzen diren zergapekoei, haien ordezkarietara edo ukiturikoei dei egiten zaie agertu daitezten eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten (1. Eranskina).

Zergapekoek, haien ordezkarietara edo ukiturikoei, gehienez ere 15 eguneko epearen barruan, iragarki hau ALHAOn argitaratu ematen den egunaren hurrengotik kontatzen hasita, Arabako Foru Aldundiaren Dirubilketa exekutibo bulegoan agertu beharko dira (helbidea: Probintzia plaza, 13, Vitoria-Gasteiz), astelehenetik ostegunera ordutegian 8:00etatik 18:00etara etenik gabe eta ostiraleak goizeko ordutegian 8:00etatik 15:00etara, Dirubilketa Exekutibo bulego horrek izapidatzen duten prozeduran egin gabeko jakinarazpenak gauzatzeko.

Esandako epea igaro eta ez-agertzea gertatuz gero, jakinarazpena gauzatuakotzat joko da lege ondorio guztietarako, agertzeko ezarritako epea bukatzen den egunaren hurrengotik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko apirilaren 15a

Dirubilketa Zerbitzuaren burua

JAVIER LÓPEZ DE CALLE OCHOA DE ERIBE

1. Eranskina

IZENA / SOZIALTEAREN IZENA	ESPE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
HERENCIA YACENTE DE ABAD JIMENEZ RODRIGUEZ	202448010511U01L000020	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ABAD JIMENEZ RODRIGUEZ	202448010511U01L000019	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ABAD JIMENEZ RODRIGUEZ	202448010511U01L000065	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ABAD JIMENEZ RODRIGUEZ	202448010511U02L000020	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ABAD JIMENEZ RODRIGUEZ	202448010511U02L000021	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ABAD JIMENEZ RODRIGUEZ	202448010511U02L000065	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004AK03L000007	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004IR02L000010	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004IU02L000020	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004IU02L000019	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004IU02L000018	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004IU02L000017	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004IU02L000016	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	ESPTA. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U02L000015	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U02L000013	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U02L000011	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004AK04L000002	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U02L000009	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U02L000014	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004AK03L000006	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004ZR03L000007	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004ZR03L000006	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004ZR03L000005	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004ZR03L000004	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004ZR06L000040	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004ZR06L000041	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004ZR06L000042	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004ZR06L000039	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U02L000010	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004ZR05L000027	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004ZR05L000030	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004ZR05L000029	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U02L000012	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004ZR05L000028	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004AK04L000003	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004R03L000014	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U03L000126	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U03L000125	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U03L000124	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U03L000123	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U03L000122	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U03L000121	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004ZR04L000006	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004ZR04L000003	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U03L000120	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004ZR04L000005	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U03L000114	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U03L000115	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U03L000116	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U03L000117	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U03L000118	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004U03L000119	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALEJANDRO PEREZ NORZAGARAY	20244801004ZR04L000004	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ALFREDO DIAZ DE MENDIVIL	2018EXP48004147	ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA
HERENCIA YACENTE DE ANA BELANDIA CORCUERA	20234801054U03L000041	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004U01L000032	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004AK01L000005	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004U01L000026	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004U01L000031	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004U01L000030	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004U01L000033	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004U01L000029	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004U01L000028	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004U01L000027	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA

IZENA / SOZIJATEAREN IZENA	ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR01L000006	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR01L000005	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR01L000004	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR01L000003	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004AK01L000006	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004AK01L000004	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004AK01L000003	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR02L000009	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004IU01L000034	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR01L000002	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004AK02L000008	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR02L000007	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR02L000008	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR02L000006	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004ZR02L000005	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004AK02L000009	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004AK02L000007	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANA SANTA MARINA MEZKORTA	20244801004AK02L000006	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANDRES BENITEZ LOPEZ	20244801051IU01L000097	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANDRES BENITEZ LOPEZ	20244801051IU02L000102	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANGEL RUIZ DIEGO	20224801102EE06L000005	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ANTONIO MORENO VERDUGO	2013EXP48003237	ONDASUN ETA ESKUBIDEEN ERREKERIMENDUA. 9175 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE ANTONIO ORTIZ ROMERO	2023EXP48001494	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 9162 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE BENITO ARZA ESCAURIAZA	20234801042AP04L000008	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE BENITO ARZA ESCAURIAZA	20234801042AP03L000001	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE CARLOS ALBERTO MARQUES LOPES	20234801042IV01L000038	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE FELIPE ERRASTI UGARTE	20234801003AP05L000011	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE FELIPE ERRASTI UGARTE	20234801003AP04L000010	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE FELIPE ERRASTI UGARTE	20234801003AP03L000007	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE FELIX ALCOBA RENDO	20234801101PF10L000011	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE FRANCISCO LAGUARDIA CARIÑANOS	2023EXP48001040	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 9137 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE FRANCISCO OCHOA SAENZ	2019EXP48002570	ONDASUN ETA ESKUBIDEEN ERREKERIMENDUA. 9175 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE GREGORIA SELFA RODRIGUEZ	2019EXP48001656	ONDASUN ETA ESKUBIDEEN ERREKERIMENDUA. 9175 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE IBON OSABA URQUIJO	20234801069ZR27L000024	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JESUS ANGEL URTARAN OCHOA DE ERIBE	20234801054IU03L000138	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JESUS ANGEL URTARAN OCHOA DE ERIBE	20234801054IU03L000137	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JOAQUIN DE LA IGLESIA HERNANDEZ	2017EXP48001433	ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA
HERENCIA YACENTE DE JOSE ANTONIO MARAÑÓN GONZALEZ	20244801019IV01L000001	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JOSE JIMENEZ HERNANDEZ	2019EXP48002568	ONDASUN ETA ESKUBIDEEN ERREKERIMENDUA. 9175 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE JOSE LUIS IZARRA LUENGAS	20244801004AK02L000003	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JOSE LUIS IZARRA LUENGAS	20244801004AK02L000004	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JOSE LUIS IZARRA LUENGAS	20244801004ZR02L000002	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JUAN ALVAREZ GALERA	20234801102IS05L000003	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JUAN ANGEL UNZAGA BASARRATE	2022EXP48003494	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 9162 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE JUAN RAMON URIARTE RUIZ DE ARBULO	20244801051IU01L000008	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JUAN RAMON URIARTE RUIZ DE ARBULO	20244801051ZR02L000081	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JUAN RAMON URIARTE RUIZ DE ARBULO	20244801051ZR04L000051	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JUAN RAMON URIARTE RUIZ DE ARBULO	20244801051IU02L000009	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE JUAN RAMON URIARTE RUIZ DE ARBULO	20244801051ZR01L000065	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE M BEGOÑA GUINEA CUBILLA	2019EXP48001274	ONDASUN ETA ESKUBIDEEN ERREKERIMENDUA. 9175 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE M BELLA JIMENEZ LOZANO	2018EXP48002123	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 9162 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIALTEAREN IZENA	ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
HERENCIA YACENTE DE M CARMEN ALLES ABALO	2019EXP48000142	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 9052 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE M DOLORES ISASI ORTE	2019EXP48002096	ONDASUN ETA ESKUBIDEEN ERREKERIMENDUA. 9175 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE M ^a ANGELES GOMEZ SAENZ DE URTURI	20234801101PF10L000006	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE MANUEL SANTOS PRIETO	20224801026IU02L000216	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE MANUEL TRABADO GALBAN	2024EXP48000054	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 9137 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE MARIUS-CORNELIU TELICOV	20224801002IV01L000341	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE MIGUEL ANTONIO VILLANUEVA TORRE	20244801004IU01L000036	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE MIGUEL ANTONIO VILLANUEVA TORRE	20244801004IU01L000037	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE MIGUEL ANTONIO VILLANUEVA TORRE	20244801004VR01L000001	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE MIGUEL ANTONIO VILLANUEVA TORRE	20244801004IU01L000035	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE MIGUEL OCIO SAMANIEGO	20234801062IR02L000039	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE OSWALDO EFRAIN NARVAEZ ARTEAGA	20224801102EE06L000012	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE ROSA FERNANDEZ PENEDO	2021EXP48000992	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 9162 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE SANTOS SAN JOSE SERRANO	20234801046IV01L000045	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE SANTOS SAN JOSE SERRANO	20234801046IV03L000041	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE SANTOS SAN JOSE SERRANO	20234801046IV02L000044	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENCIA YACENTE DE VLADIMIR CONSTANTIN FERARIU	20234801054IV03L000036	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA